COMPONENTES ADICIONAIS 

BLUETOOTH, ENTRADAS US, P2 E P10 

R$                              

1.934,33  1 Unidade 

R$             

1.934,33  

Valor Global:  

R$      

33.380,67  

3.1. O Valor Total Global máximo aceitável para a aquisição é de 33.380,67 (trinta e três mil, trezentos e oitenta 

reais e sessenta e sete reais) 

3.2. Os preços estimados foram obtidos através de Preços extraídos de pesquisas no banco de preços.  

4.0. DA DOTAÇÃO 

4.1. Recursos do repasse constitucional do duodécimo, com a seguinte dotação orçamentária: